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Iławskie Smoki Jezioraka oraz Drakens Iława reprezentowały nasze miasto na otwartych
Mistrzostwach Polski Smoczych Łodzi rozegranych 9 marca na basenie w Szczecinie. To
największa dotychczas zorganizowana impreza tego typu w całej Europie. 

Łącznie wzięło w niej udział aż 90 osad z Polski, Litwy, Ukrainy oraz Niemiec. 

Drużyna Iławskich Smoków Jezioraka startowała łącznie w czterech kategoriach: OPEN, MIX,
LEJDIS oraz FAN. W kategoriach OPEN oraz MIX wspierani byli przez zawodników z
zaprzyjaźnionego klubu PG Smoki Północy. Natomiast w kategorii LEJDIS drużyna ISJ wsparła
drużynę z Wrocławia, a drużyna Drakens Iława swojej pomocy udzielała drużynie z Malborka. 

- Starty w barwach innych klubów w tym sporcie są dozwolone i powszechnie
stosowane - komentuje Krzysztof Żabiński z Iławskich Smoków Jezioraka. - Pokazuje
to piękno tej dyscypliny: zaprzyjaźnione kluby mogą wzajemnie na siebie liczyć i
wspólnie planować udział w kolejnych zawodach, zarówno tych na szczeblu



ogólnopolskim, jak i międzynarodowym. Przykładem tego mogą być ostatnie
starty Iławskich Smoków Jezioraka, które wspólnie z drużyną Gdańskie Lwy
reprezentowały Polskę na zawodach w niemieckim Borken. 

A oto wyniki iławskich zespołów.

Drużyna Iławskich Smoków Jezioraka zajęła kolejno:

7-10 miejsce na 20 drużyn w kat. OPEN, 
5-8 miejsce na 25 drużyn w kat. MIX,
2 miejsce na 15 osad w kat. LEJDIS (Iławskie Smoki Jezioraka wspomagały drużynę LSD Wrocław), 
5-8 miejsce na 15 osad w kat. FAN OPEN/TOTAL FAN.

Drużyna Drakens Iława zajęła:

9-14 miejsce w kat. MIX (team 1),
15-25 miejsce w kat. MIX (team 2).

Udział naszych reprezentantów w imprezie był okazją do przybliżenia uroków naszego regionu na
Pomorzu Zachodnim.

- Przekazaliśmy organizatorom wydarzenia podarowane przez władze naszego
miasta, gminy oraz powiatu upominki promujące nasz region. Poza tym podczas
uroczystego otwarcia zawodów, po odśpiewaniu wspólnie hymnu narodowego,
minutą ciszy uczciliśmy pamięć zawodników smoczych łodzi, którzy odeszli od
nas w ostatnim czasie - opowiada Krzysztof Żabiński. - Impreza była zorganizowana
na najwyższym poziomie. W imieniu klubów Iławskie Smoki Jezioraka oraz
Drakens Iława dziękuję organizatorom: Stowarzyszeniu Amber Szczecin.

Smoki z Iławy reprezentowały nasze miasto w Szczecinie - na największych takich
mistrzostwach w Europie.
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